
 

1 | С т р а н и ц а  

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН 

 

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Магистральнинского  

городского поселения 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

п. Магистральный 

 

от 30 декабря 2019 г.№ 300-п 

┌                                                                                       ┐ 

О наделении Администрации 

Магистральнинского городского поселения 

(исполнительно-распорядительного органа 

местного самоуправления Магистральнинского 

муниципального образования) полномочиями 

администратора доходов бюджета Поселения 

 

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь статьями 24, 48, 58, 62 Устава Магистральнинского муниципального 

образования, администрация Магистральнинского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Наделить Администрацию Магистральнинского городского поселения 

(исполнительно-распорядительный орган Магистральнинского муниципального 

образования) полномочиями  администратора доходов бюджета Поселения. 

2. Закрепить  за администратором доходов следующие полномочия (функции): 

- осуществление начисления, учета и контроля над правильностью исчисления, 

полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет Поселения, пеней и 

штрафов по ним; 

- осуществление  взыскания задолженности по платежам в бюджет Поселения, 

пеней и штрафов; 

- принятие решений о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в 

бюджет Поселения, пеней и штрафов, а также процентов за несвоевременное 

осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные 

суммы, и представление поручения в орган Федерального казначейства для 



 

2 | С т р а н и ц а  

осуществления возврата в порядке, установленном Министерством финансов 

Российской Федерации; 

- принятие решений о зачете (уточнении) платежей в бюджеты бюджетной 

системы Российской Федерации и представление уведомления в орган Федерального 

казначейства; 

- осуществление иных бюджетных полномочий, установленных Бюджетным 

кодексом РФ и принимаемыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами.   

3.  Утвердить перечень администраторов поступлений доходов бюджета 

Магистральнинского городского поселения с указанием кода администраторов 

(Приложение). 

4.  Постановление Администрации Магистральнинского городского поселения от 

27.12.2018г. № 486-п «О наделении Администрации Магистральнинского городского 

поселения (исполнительно-распорядительного органа местного   самоуправления    

Магистральнинского    муниципального  образования) полномочиями администратора  

доходов бюджета Поселения» считать утратившим силу. 

 

 

Глава Магистральнинского 

городского поселения                                                                                          П.А.Егоров  
 

Приложение  

к постановлению администрации Магистральнинского  

городского поселения 

от 30 декабря 2019г. № 300 -п 

Перечень главных администраторов доходов бюджета  

Магистральнинского городского поселения 

Код бюджетной классификации  

Российской Федерации 

Наименование главного администратора 

доходов  

бюджета поселения 

главного  

администратора 

доходов 

доходов бюджета  

поселения 

951  Администрация Магистральнинского 

городского поселения Казачинско-Ленского 

района Иркутской области 

951  1 11 01050 13 0000 

120 

Доходы в виде прибыли, приходящейся на 

доли в уставных (складочных) капиталах 

хозяйственных товариществ и обществ, или 

дивидендов по акциям, принадлежащим 

городским поселениям 

951  1 11 05013 13 0000 

120 

Доходы, получаемые в виде арендной платы за 

земельные участки, государственная 

собственность на которые не разграничена и 

которые расположены в границах городских 

поселений, а также средства от продажи права 

на заключение договоров аренды указанных 

земельных участков 



 

3 | С т р а н и ц а  

951  1 11 05013 13 2000 

120 

Доходы, получаемые в виде арендной платы за 

земельные участки, государственная 

собственность на которые не разграничена и 

которые расположены в границах городских 

поселений, а также средства от продажи права 

на заключение договоров аренды указанных 

земельных участков (пени и проценты по 

соответствующему платежу) 

951  1 11 05025 13 0000 

120 

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а 

также средства от продажи права на 

заключение договоров аренды за земли, 

находящиеся в собственности городских 

поселений (за исключением земельных 

участков муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 

951 1 11 05027 13 0000 

120 

Доходы, получаемые  в виде арендной платы  

за земельные участки, расположенные в 

полосе отвода автомобильных дорог общего 

пользования местного значения, находящихся 

в собственности городских поселений 

951  1 11 05035 13 0000 

120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном управлении 

органов управления городских поселений и 

созданных ими учреждений (за исключением 

имущества муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 

951 1 11 05075 13 0000 

120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 

составляющего казну городских поселений (за 

исключением земельных участков)   

951 1 11 05075 13 2000 

120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 

составляющего казну городских поселений (за 

исключением земельных участков)   (пени и 

проценты по соответствующему платежу) 

951  1 11 09035 13 0000 

120 

Доходы от эксплуатации и использования 

имущества автомобильных дорог, 

находящихся в собственности городских 

поселений 

951  1 11 09045 13 0000 

120  

Прочие поступления от использования 

имущества, находящегося в собственности 

городских поселений (за исключением 

имущества муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений, а также имущества 

муниципальных унитарных предприятий, в 

том числе казенных) 

951 1 13 01995 13 0000 

130 

Прочие доходы от оказания платных услуг 

(работ) получателями средств бюджетов 

городских поселений 

951 1 13 02065 13 0000 Доходы, поступающие в порядке возмещения 



 

4 | С т р а н и ц а  

130 расходов, понесенных в связи с эксплуатацией  

имущества городских поселений 

951 1 13 02995 13 0000 

130 

Прочие доходы от компенсации затрат 

бюджетов городских поселений 

951 1 14 02052 13 0000 

410 

Доходы от реализации имущества, 

находящегося в оперативном управлении 

учреждений, находящихся в ведении органов 

управления городских поселений (за 

исключением имущества муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений), в 

части реализации основных средств по 

указанному имуществу 

951  1 14 02053 13 0000 

410 

Доходы от реализации иного имущества, 

находящегося в собственности городских 

поселений (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества 

муниципальных унитарных предприятий, в 

том числе казенных), в части реализации 

основных средств по указанному имуществу 

951  1 14 06013 13 0000 

430 

Доходы от продажи земельных участков, 

государственная собственность на которые не 

разграничена и которые расположены в 

границах городских поселений 

951  1 14 06025 13 0000 

430 

Доходы от продажи земельных участков, 

находящихся в собственности городских 

поселений (за исключением земельных 

участков муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 

951  1 14 06313 13 0000 

430 

Плата за увеличение площади земельных 

участков, находящихся в частной 

собственности, в результате 

перераспределения таких земельных участков 

и земель(или) земельных участков, 

государственная собственность на которые не 

разграничена и которые расположены в 

границах городских поселений 

951  1 16 23051 13 0000 

140 

Доходы от возмещения  ущерба при 

возникновении страховых случаев по 

обязательному страхованию гражданской 

ответственности, когда 

выгодоприобретателями выступают 

получатели средств бюджетов городских 

поселений 

951 1 16 23052 13 0000 

140 

Доходы от возмещения  ущерба при 

возникновении иных страховых случаях, когда 

выгодоприобретателями выступают 

получатели средств бюджетов городских 

поселений 



 

5 | С т р а н и ц а  

951 1 16 33050 13 0000 

140 

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение 

законодательства Российской Федерации о 

контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных 

и муниципальных нужд для нужд городских 

поселений 

951 1 16 37040 13 0000 

140 

Поступления сумм в возмещение вреда, 

причиняемого автомобильным дорогам 

местного значения транспортными 

средствами, осуществляющими перевозки 

тяжеловесных и ( или) крупногабаритных 

грузов, зачисляемые в бюджеты городских 

поселений 

951 1 16 46000 13 0000 

140 

Поступления сумм в возмещение ущерба, в 

связи с нарушением исполнителем 

(подрядчиком) условий государственных 

контрактов или иных договоров, 

финансируемых за счет средств 

муниципальных дорожных фондов городских 

поселений, либо в связи с уклонением от 

заключения таких контрактов или иных 

договоров 

951  1 16 90050 13 0000 

140 

Прочие поступления от денежных взысканий 

(штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, 

зачисляемые в бюджеты городских поселений 

951  1 17 01050 13 0000 

180 

Невыясненные поступления, зачисляемые в 

бюджеты городских поселений 

951  1 17 02020 13 0000 

180 

Возмещение потерь сельскохозяйственного 

производства, связанных с изъятием 

сельскохозяйственных угодий, расположенных 

на территориях городских поселений  (по 

обязательствам, возникшим до 1 января 2008 

года) 

951  1 17 05050 13 0000 

180 

Прочие неналоговые доходы бюджетов 

городских поселений 

951 2 02 15001 13 0000 

150 

Дотации бюджетам городских поселений на 

выравнивание бюджетной обеспеченности из 

бюджета субъекта Российской Федерации 

951 2 02 15002 13 0000 

150 

Дотации бюджетам городских поселений на 

поддержку мер по обеспечению 

сбалансированности бюджетов 

951 2 02 16001 13 0000 

150 

Дотации бюджетам городских поселений на 

выравнивание бюджетной обеспеченности из 

бюджетов муниципальных районов 

951 2 02 16249 13 0000 

150 

Дотации (гранты) бюджетам городских 

поселений за достижение показателей 

деятельности органов местного 

самоуправления 



 

6 | С т р а н и ц а  

951 2 02 20041 13 0000 

150 

Субсидии бюджетам городских поселений на 

строительство, модернизацию, ремонт и 

содержание автомобильных дорог общего 

пользования, в том числе дорог в поселениях 

(за исключением автомобильных дорог 

федерального значения) 

951 2 02 20079 13 0000 

150 

Субсидии бюджетам городских поселений на 

переселение граждан из жилищного фонда, 

признанного непригодным для проживания, и 

(или) жилищного фонда с высоким уровнем 

износа (более 70 процентов) 

951 2 02 20216 13 0000 

150 

Субсидии бюджетам городских поселений на 

осуществление дорожной деятельности в 

отношении автомобильных дорог общего 

пользования, а также капитального ремонта и 

ремонта дворовых территорий 

многоквартирных домов, проездов к дворовым 

территориям многоквартирных домов 

населенных пунктов 

951 2 02 20301 13 0000 

150 

Субсидии бюджетам городских поселений на 

обеспечение мероприятий по капитальному 

ремонту многоквартирных домов за счет 

средств бюджетов 

951 2 02 20302 13 0000 

150 

Субсидии бюджетам городских поселений на 

обеспечение мероприятий по переселению 

граждан из аварийного жилищного фонда, в 

том числе переселению граждан из аварийного 

жилищного фонда с учетом необходимости 

развития малоэтажного жилищного 

строительства, за счет средств бюджетов 

951 2 02 20303 13 0000 

150 

Субсидии бюджетам городских поселений на 

обеспечение мероприятий по модернизации 

систем коммунальной инфраструктуры за счет 

средств бюджетов 

951 2 02 25178 13 0000 

150 

Субсидии бюджетам городских поселений на 

мероприятия по переселению граждан из не 

предназначенных для проживания строений, 

созданных в период промышленного освоения 

Сибири и Дальнего Востока 

951 2 02 25555 13 0000 

150 

Субсидии бюджетам городских поселений на 

реализацию программ формирования 

современной городской среды 

951 2 02 29900 13 0000 

150 

Субсидии бюджетам городских поселений из 

местных бюджетов 

951 2 02 29999 13 0000 

150 

Прочие субсидии бюджетам городских 

поселений 

951 2 02 30024 13 0000 

150 

Субвенции бюджетам городских поселений на 

выполнение передаваемых полномочий 



 

7 | С т р а н и ц а  

субъектов Российской Федерации 

951  2 02 49999 13 0000 

150  

Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам городских поселений 

951 2 02 90024 13 0000 

150  

Прочие безвозмездные поступления в 

бюджеты городских поселений от бюджетов 

субъектов Российской Федерации 

951 2 02 90054 13 0000 

150 

Прочие безвозмездные поступления в 

бюджеты городских поселений от бюджетов 

муниципальных районов 

951 2 03 05040 13 0000 

150 

Безвозмездные поступления в бюджеты 

городских поселений от государственной 

корпорации - Фонда содействия 

реформированию жилищно-коммунального 

хозяйства на обеспечение мероприятий по 

переселению граждан из аварийного 

жилищного фонда, в том числе переселению 

граждан из аварийного жилищного фонда с 

учетом необходимости развития малоэтажного 

жилищного строительства 

951 2 04 05099 13 0000 

150 

Прочие безвозмездные поступления от 

негосударственных организаций в бюджеты 

городских поселений 

951 2 07 05020 13 0000 

150 

Поступления от денежных пожертвований, 

предоставляемых физическими лицами 

получателям средств бюджетов городских 

поселений 

951 2 07 05030 13 0000 

150 

Прочие безвозмездные поступления в 

бюджеты городских поселений 

951  2 08 05000 13 0000 

150 

Перечисления из бюджетов городских 

поселений (в бюджеты городских поселений) 

для осуществления возврата (зачета) излишне 

уплаченных или излишне взысканных сумм 

налогов, сборов и иных платежей, а также 

сумм процентов за несвоевременное 

осуществление такого возврата и процентов, 

начисленных на излишне взысканные суммы 

951 2 19 00000 13 0000 

150  

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих 

целевое назначение, прошлых лет из бюджетов 

городских поселений 

951 2 19 25023 13 0000 

150 

Возврат остатков субсидий на мероприятия по 

переселению граждан из ветхого и аварийного 

жилья в зоне Байкало-Амурской магистрали из 

бюджетов городских поселений 

951 2 19 25555 13 0000 

150 

Возврат остатков субсидий на поддержку 

государственных программ субъектов 

Российской Федерации и муниципальных 

программ формирования современной 



 

8 | С т р а н и ц а  

городской среды из бюджетов городских 

поселений 

951 2 19 60010 13 0000 

150 

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций 

и иных межбюджетных трансфертов, 

имеющих целевое назначение, прошлых лет из 

бюджетов городских поселений 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН 

 

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Магистральнинского городского поселения 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

п. Магистральный 

 

от  30 декабря 2019 г. № 301-п 

┌                                                                                    ┐ 

Об установлении перечня и кодов целевых статей 

расходов бюджета Магистральнинского  

городского поселения 

 

В соответствии с абзацами 2-5 пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации,  руководствуясь статьями 7,32,48,58,59,60,64 Устава 

Магистральнинского муниципального образования, администрация  

Магистральнинского муниципального поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Утвердить перечень и коды целевых статей расходов бюджета 

Магистральнинского городского поселения (Прилагается). 

2. Данный перечень и коды целевых статей расходов бюджета 

Магистральнинского городского поселения распространяется на правоотношения, 

возникшие при составлении и исполнении  бюджета Магистральнинского городского 

поселения, начиная с бюджета на 2020 год  и плановый период 2021-2022гг. 

3. При составлении и  исполнении бюджета Магистральнинского городского 

поселения  за счет средств федерального бюджета, применять коды целевых статей 

согласно Указаниями Министерства финансов Российской Федерации. 

4. В целях отражения расходных обязательств в бюджете Магистральнинского 

городского поселения, подлежащих исполнению за счет средств областного бюджета, 

применять коды целевых статей расходов областного бюджета, утвержденные 

Приказами Министерства финансов Иркутской области. 



 

9 | С т р а н и ц а  

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Магистральнинского 

городского поселения       П.А. Егоров 

 

Приложение 

к постановлению администрации 

Магистральнинского городского 

поселения 

от  30 декабря 2019 г. № 301-п 

 

Коды целевых статей расходов бюджета Магистральнинского городского 

поселения,  

используемые при составлении бюджета и его исполнении 

 

Код Наименование 

 Непрограммные расходы 

0021003000 Обеспечение полномочий главы муниципального 

образования 

0022004000 Обеспечение функционирования местной администрации 

0023005000 Обеспечение функционирования законодательных 

(представительных) органов муниципального образования 

0024006000 Обеспечение реализации полномочий по управлению 

муниципальной собственностью 

0025007000 Периодическая печать и издательства 

0026008000 Другие вопросы в области средств массовой информации 

0027009000 Социальное обеспечение  

0700005000 Резервные фонды местных администраций  

2181001000 Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных 

ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного 

характера 

3400003000 Обеспечение мероприятий по землеустройству и 

землепользованию 

3510005000 Другие вопросы в области жилищно-коммунального 

хозяйства 

4400099000 Обеспечение деятельности (оказание услуг) 

подведомственных учреждений культуры основного 

персонала 

4401099100 Руководство и управление учреждений культуры и 

мероприятий в сфере культуры и кинематографии 

4420099000 Обеспечение деятельности (оказание услуг) 

подведомственных учреждений культуры основного 

персонала библиотек 

4421099100 Обеспечение деятельности учреждений библиотек 

5120097000 Мероприятия в области физической культуры и спорта 

5210006001 Прочие межбюджетные трансферты 



 

10 | С т р а н и ц а  

6100001000 Обеспечение мероприятий по благоустройству городских 

округов и поселений (уличное освещение) 

6400004000 Организация и содержание мест захоронения 

6500005000 Прочие мероприятия по благоустройству городских округов 

и поселений 

8502020000 Обслуживание  муниципального долга 

 Муниципальные программы 

7954001040 Муниципальная программа "Обеспечение пожарной 

безопасности на территории Магистральнинского 

муниципального образования на 2019-2021 годы" 

7957001070 Муниципальная программа "Профилактика терроризма и 

экстремизма в Магистральнинском муниципальном 

образовании на 2018-2020 годы" 

7953001030 Подпрограмма «Дорожное хозяйство» на 2019-2024 годы 

муниципальной программы "Развитие дорожного 

хозяйства" на 2019-2024 годы 

7953001090 Подпрограмма «Безопасность дорожного движения» на 

2019-2024 годы муниципальной программы "Развитие 

дорожного хозяйства" на 2019-2024 годы 

79500S2984 Муниципальная программа "Обеспечение комплексного 

пространственного и территориального развития 

Магистральнинского городского поселения Казачинско-

Ленского района Иркутской области" на 2018-2022 годы 

7955001050 Муниципальная программа "Подготовка коммунальной 

инфраструктуры, находящейся в муниципальной 

собственности к отопительному сезону на 2019-2024 годы» 

в рамках подпрограммы «Модернизация объектов 

коммунальной инфраструктуры   Иркутской области" на 

2019-2024 годы  

79500S2370 Мероприятия по перечню проектов народных инициатив 

7956001060 Муниципальная программа "Формирование современной 

городской среды Магистральнинского МО" на 2018-2022 

годы 

79500S2971 Муниципальная программа "Обустройство контейнерных 

площадок для сбора твердых коммунальных отходов на 

территории Магистральнинского городского поселения на 

2019-2023 годы" 

79500L0231 Муниципальная программа "Переселение граждан из 

жилых помещений, расположенных в зоне БАМа, 

признанных непригодными для проживания, и (или) жилых 

помещений с высоким уровнем износа (более 70%) на 

территории Иркутской области на 2019-2024 годы"  

79500L1780 Муниципальная программа "Переселение граждан из не 

предназначенных для проживания строений, созданных в 

период промышленного освоения Сибири и Дальнего 

Востока, на территории Магистральнинского 

муниципального образования" на 2020-2024 годы  

 



 

11 | С т р а н и ц а  

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА № 01-ОАЗ/20 
на право заключения договора аренды земельного участка  

 

Администрация Магистральнинского городского поселения на основании 

Постановления от 09 января 2020 г. № 04 - п «О проведении открытого аукциона на 

право заключения договора аренды земельного участка» проводит открытый аукцион по 

продаже права на заключение договора аренды земельного участка, расположенного по 

адресу:  

Российская Федерация, Иркутская область, Казачинско-Ленский район, 

Магистральнинское городское поселение, рабочий поселок Магистральный, улица 

Подъездная, земельный участок 4Д. 

Срок аренды земельного участка устанавливается 6 лет. 

Аукцион является открытым по составу участников и по форме подачи 

предложений о размере арендной платы. 

Аукцион состоится 11 февраля 2020 года в 14 часов 30 минут по адресу: Иркутская 

область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Российская, д. 5, каб.8.  

С документацией на земельный участок можно ознакомиться в рабочие дни с 9:00 

до 17:00 часов по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. 

Магистральный, ул. Российская, д. 5, каб.8. (ОСА и ЖКХ) 

Объект аукциона: 

Земельный участок из земель населенных пунктов площадью 4963 кв. м., с 

кадастровым номером 38:07:020102:289, с разрешенным использованием: склады 6.9. 

Границы земельного участка определены в соответствии с межевым планом. 

Земельный участок не обременен правами третьих лиц, третьи лица не имеют 

преимущественного права его покупки. 

Предельные параметры разрешенного строительства: 

Минимальный размер земельного участка – не менее 0,02 га 

Отступ от красной линии - не менее 5 м., при новом строительстве 

Максимальное количество этажей - 3 эт. 

Высота - до 18 м 

Максимальная высота оград – 1,5 м 

Максимальный процент застройки – 70% 

Минимальный процент озеленения – 10%. 

Технические условия подключения: 

Информация о технических условиях подключения объекта к сетям инженерно-

технического обеспечения предоставлена письмом ОГУЭП «Облкоммунэнерго» от 

24.12.2019 № 408/УКЭС. 

Начальный размер годовой арендной платы: 

51 000,00 (Пятьдесят одна тысяча) рублей 00 копеек. 

Задаток составляет около 20% от начального размера годовой арендной платы:  

10 200,00 (Десять тысяч двести) рублей 00 копеек.  

Шаг аукциона составляет 1 530,00 (Одна тысяча пятьсот тридцать) рублей 00 

копеек, установлен в пределах 3% от начального размера годовой арендной платы.  

Заявки на участие в аукционе принимаются с 15 часов 00 минут 10 января 2020 г. 

до 15 часов 00 минут 07 февраля 2020 г. по адресу: Иркутская область, Казачинско-

Ленский район, п. Магистральный, ул. Российская, д. 5, каб.8. (ОСА и ЖКХ). Справки по 

тел. (39562) 4-08-60. 

Для участия в аукционе необходимо представить комплект следующих 

документов: 



 

12 | С т р а н и ц а  

- Заявку установленного образца; 

- Документ, удостоверяющий личность заявителя (для граждан); 

- Документы, подтверждающие внесение задатка. 

Соглашение о задатке заключается в порядке, предусмотренном ст. 380 ГК РФ.  

Документы передаются покупателем лично или через доверенное лицо. 

Денежные средства перечисляются по следующим реквизитам: 

УФК по Иркутской области (Администрация Магистральнинского городского 

поселения Казачинско-Ленского района Иркутской области, л/с  05343003860) 

ИНН 3818019215, КПП 381801001, р/с 40302810600003000023, БИК 042520001, 

ОКТМО 25614154, Отделение Иркутск г. Иркутск.  

Назначение платежа: "Оплата задатка за участие в аукционе № 01-ОАЗ/20" 

Аукцион проводится при наличии не менее 2-х участников. 

Критерий выявления победителя: победителем аукциона признается участник 

аукциона, предложивший наибольший размер ежегодной арендной платы за земельный 

участок. Предложения о размере арендной платы земельных участков заявляются 

участниками открыто в ходе проведения торгов.  

Победитель аукциона обязуется заключить договор аренды земельного участка по 

окончанию десяти дней после утверждения итогового протокола аукциона, оплатить  

годовую арендную плату за земельный участок в 30 дневный срок со дня подписания 

итогового протокола. В случае невыполнения вышеуказанных обязательств итоги 

аукциона аннулируются, задаток победителю аукциона не возвращается. Всем 

участникам аукциона, за исключением победителя, задатки возвращаются в течении трех 

банковских  дней со дня подписания протокола о результатах торгов. 

Организатор аукциона вправе отказаться от проведения аукциона. Организатор 

аукциона извещает участников не позднее 3 дней со дня принятия данного решения и 

возвращает в течение 3-х дней внесенные ими задатки. 

Итоги аукциона будут подводиться 11 февраля 2020 г. в 16 часов 00 минут по 

адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. 

Российская, д. 5, кабинет 8 (ОСА и ЖКХ). 

Протокол о результатах аукциона размещается на официальном сайте Российской 

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение одного 

рабочего дня со дня подписания данного протокола. 

Форма заявки на участие в аукционе и проект договора аренды земельного участка 

размещены на сайте администрации. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Орган издания: Администрация Магистральнинского 

городского поселения.  
Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, 

ул. Российская, 5. 

Извлечение из Закона печати: ст. 12 «Освобождение от 
регистрации» 

Газета отпечатана в администрации Магистральнинского городского 

поселения по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, 
п. Магистральный, ул. Российская 5.  тел./ факс (39562) 4-15-07 adm-

magistralnyj@mail.ruТираж: 100 Экз. 

 

mailto:adm-magistralnyj@mail.ru
mailto:adm-magistralnyj@mail.ru

